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Periaatteet Ympäristölautakunta hyväksyi vuonna 2001 seuraavat periaatteet 

ympäristönhoitotöihin myönnettävien avustusten myöntämiselle: 
 

 Avustukset myönnetään ympäristön hyväksi tehtävään työhön 
 Avustukset myönnetään pääasiassa järjestöille, seuroille tai yhdistyksille, 

erityisin perustein yksityisille henkilöille 
 Avustus myönnetään vain selvästi ympäristönhoitotöiden kuluihin 
 Avustuksen saaja on velvollinen ilmoittamaan tuen käytöstä vuoden loppuun 

mennessä 
 Avustusten myöntää ympäristölautakunta ja niiden hausta ilmoitetaan 

ilmoitustaulun lisäksi myös paikallislehdissä. 
 

Vuonna 2022 avustuksia myönnettiin 8 kohteeseen, mm. ympäristönhoitotöihin, 
järven ja rantojen niittoon, vieraslajien hävittämiseen ja kalataloudelliseen 
kunnostamiseen. Avustukset on avustusten saajien ilmoitusten mukaan käytetty 
anomuksen mukaisesti. 
 

Vuoden 2023 hakemukset  
Ympäristönhoitotöihin avustushakemuksia tuli 13 kappaletta ja avustuksia 
haettiin 12 600 euron edestä (vuonna 2022 avustuksia haettiin 10 500 euron 
edestä). Avustushakemukset vaihtelivat 3 000 ja 150 euron välillä. Avustuksia oli 
mahdollista hakea maaliskuun ajan. 
 

 Vuonna 2023 avustusta hakivat seuraavat hakijat: 
 
 Viljakkalan Sosialidemokraattinen työväenyhdistys ry hakee yhdistyksen
 lomamökkiosakkeen ympäristöstä komealupiinin hävittämiseen 350 €. 
 

Mannin Asukasyhdistys ry hakee Kyröskosken alueelle Vilpee, Manni, Särkänmäki, 
Litukka, Litukanrinne ja Särkkä sekä uimarannan siivoukseen siivoustalkoiden ja 
Mannin rantaan johtavan tien raivauksen kuluihin 450 €.  
 
Mutalan Majajärven suojeluyhdistys ry järven niittoon ja niittojätteen 
keräämiseen 1 300 €. 
 
Suomen luonnonsuojeluliiton Ylöjärven yhdistys ry hakee Pikku-Ahveniston 
niittotalkootoimintaan 100 €. 
 
Särkijärven yksityistien hoitokunta hakee 1 500 euron apua rantojen niittoon ja 
matalan järven kelluslehtikasvuston poistoon. 
 
Kokemäen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry (KVVY) hakee avustusta VIRTA2-
hankeen (2022-2025) vuoden 2023 toimenpiteisiin 1 500 €. Hankkeeseen kuuluu 
Ylöjärven kaupungin alueella olevien virtavesien ja taimenkantojen hoitotoimet 
(Karjulanjoki, Keihäsjärven reitti, Jakaman reitti ja Ylöjärven Myllypuro). 



Rasimäen taidetalon kollektiivi hakee 150 euron avustusta siivoustalkoisiin Itä-
Aureen korpisilla järvi- ja puroalueilla. 
 
Goodwill Riders ry hakee 350 euron avustusta piha-alueiden siivoamiseen ja 
kunnostamiseen ratsutilalla järjestettäviä Ylöjärven ratsastusmestaruuksia 
silmällä pitäen. 
 
Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry hakee avustusta 3 000 € 
KUNNOSTUS 2- hankkeelle, päätavoitteena on edistää ja toteuttaa vesien 
kunnostus- ja hoitotyötä koko Ikaalisten reitin alueella, jonka itäosat ovat pitkälti 
Ylöjärven kaupungin alueella. Summa käytetään osana KUNNOSTUS 2 -hankkeen 
omarahoitusta. 
 
Taistelijan talo -palveluyhdistys Oy hakee Kurun Suolahden virkistysalueen ja 
uimarannan sekä urheilukentän ruohonleikkuuseen, isompien pusikoiden 
raivaamiseen ja puuston harvennuksiin, Itä-Aureen polkusiistintään ja frisbeegolf-
kentän ylläpitoon avustusta 1 600 euroa ostopalveluita varten sekä talkooeväisiin 
ja tarvikkeisiin. 
 
Ylöjärvi-Seura ry hakee avustusta 300 € Ympäristön siivouspäiväksi keskustan 
alueella, Vahannassa, Vuorentaustassa, Pikku-Ahveniston alueella. Summa 
käytetään siivousvälineisiin ja talkooväen kestittämiseen. 
 
Karhejärven vesistöalueen hoito ry hakee 1 500 euron avustusta Karhejärven 
vesistön niittotöihin ja rouhintaan sekä mahdollisesti uppotukkien ja otvatukkien 
poistoa Unisillan salmen läheisyydestä. 
 
Parkkuun seudun kyläyhdistys ry hakee 500 euroa talkootöillä järjestettäviin 
Parkkuun kylässä sijaitsevan Jakaman reitti -ulkoilureitin kunnostamis- ja 
maisemanhoitotöihin. 

 
Tarkastelu 

Anomukset ympäristönhoitotöihin ovat pääasiassa yleisen ympäristön hoidon 
kannalta perusteltuja ja avustuksia haetaan todellisiin ja todennettavissa oleviin 
kuluihin. Harkinnassa on huomioitu hankkeiden vaikuttavuus laajemmin koko 
kaupungin asukkaille ja toisaalta hankkeiden vaikutusaika. Etusijalle laitettiin 
luonnon monimuotoisuutta ja sen edistämistä tukevat hankkeet. 
 
Avustuksia on vuosittain myönnetty 3 600 euron edestä. Tänä vuonna avustuksiin 
oli käytettävissä 5 500 €. 
 

Oheismateriaali  Avustushakemukset 
 
Lisätiedot vs. ympäristösuunnittelija Sini Yli-Öyrä, p. 044 481 1402, sähköposti 

etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä  Johtava rakennustarkastaja 
 
Päätösehdotus  Ympäristölautakunta päättää myöntää vuoden 2023 avustukset 

ympäristönhoitotöihin seuraavasti: 
 
 Viljakkalan Sosialidemokraattinen työväenyhdistys ry:lle komealupiinin 

hävitykseen 300 €. 
 
 Mannin Asukasyhdistys ry:lle ympäristön siivous- ja kunnostustalkoisiin 350 €.  



 
 Mutalan Majajärven suojeluyhdistys ry:lle järven niittoon 950 €. 
 
 Suomen luonnonsuojeluliiton Ylöjärven yhdistys ry:lle järven niittoon 100 €. 
 
 Särkijärven yksityistien hoitokunnalle järven niittoon 1000 €.  
 
 Rasimäen taidetalon kollektiivi:lle siivoustalkoisiin Itä-Aureen korpisilla järvi- ja 

puroalueilla 150 €. 
 
 Taistelijan talo -palveluyhdistys Oy:lle virkistysalueen siistimis- ja 

kunnossapitotoimiin 950 €. 
 
 Ylöjärvi-Seura ry:lle siivoustalkoisiin 300 €. 
 
 Karhejärven vesistöalueen hoito ry:lle vesistön niitto- ja rouhintatyöhön 1000 €. 
 
 Parkkuun seudun kyläyhdistys ry:lle ulkoilureitin kunnostamis- ja 

maisemanhoitotyöhön 400 €. 
 
 Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistyksen hakemukset hankkeille VIRTA 2 

ja KUNNOSTUS 2 ovat osana suurempia hankekokonaisuuksia. Nämä 
avustushakemukset käsitellään ympäristölautakunnassa myöhemmin omina 
pykälinään. 

 
 Goodwill Riders ry:n hakemus ratsutilan siivous- ja kunnostustalkoisiin ei  
 katsottu täyttävän ympäristönhoitotöihin myönnettävien avustusten periaatteita. 
 
 Avustuksen saajat ovat velvollisia hankkimaan tarvittavat luvat (mm. vesialueen 

omistajan sekä maanomistajien lupa tai suostumus) tai tekemään tarvittavat 
ilmoitukset (mm. niitto- ja ruoppausilmoitukset) töistä sekä ilmoittamaan 
avustuksen käytöstä ympäristötoimeen vuoden 2023 loppuun mennessä. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.


